Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1153                                                 Ivaiporã, Quinta-Feira, 06 de Abril de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 86/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CLINICA DE REUMATOLOGIA SIGUEOKA EIRELI

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE,
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 08/2023, NA ESPECIALIDADE DE
REUMATOLOGISTA

VALOR TOTAL: R$ 188.370,00 (cento e oitenta e oito mil, trezentos e setenta
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de março de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2023.

Ivaiporã, 06 de abril de 2023.

  _____________________                                      ___________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                             OSMAR YOSHIYUKI SIGUEOKA
     PRESIDENTE DO CIS                                              REPRESENTANTE LEGAL

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2023 às 22:08:24

                               1 / 3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1153                                                 Ivaiporã, Quinta-Feira, 06 de Abril de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 87/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: FRIGHETTO MARCOS DIAGNOSTICOS CLINICOS LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE,
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 08/2023, NA ESPECIALIDADE DE
DIAGNOSTICO DE IMAGEM

VALOR TOTAL: R$ 1.830.000,00 (um milhão, oitocentos e trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de março de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2023.

Ivaiporã, 06 de abril de 2023.

  _____________________                                      ___________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                             JULIENE CRISTINA FRIGHETTO
PRESIDENTE DO CIS                                             MARCOS MARQUES
                                                                                 REPRESENTANTE LEGAL

2

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2023 às 22:08:24

                               2 / 3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1153                                                 Ivaiporã, Quinta-Feira, 06 de Abril de 2023

CIS – IVAIPORÃ

CNPJ: 02.586.019/0001-97

R. Professora Diva Proença, 500 - Ivaiporã/PR

Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

www.cisivaipora.com.br

Republicação por incorreção

PORTARIA N° 20/2023

SÚMULA: Prorroga o período de nomeação da

Controladora Interna do CIS Ivaiporã, e dá outras

providências.

  O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNCIPAL DE SAÚDE, 22ª
REGIONAL DE SAÚDE, ESTADO DO PARANÁ, RENAN MENCK ROMANICHEN, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

Considerando a republicação da Portaria nº 068/2023 do Município de

Nova Tebas, que alterou o período de cessão da servidora ANDREIA DEL-GOBO,

autorizando-se esta atuar como CONTROLADORA INTERNA do CIS Ivaiporã pelo

período de 5 meses, a contar da publicação da referida portaria, a qual fora realizada

em 02 de fevereiro de 2023.

RESOLVE:

  Art. 1.º - Prorrogar a nomeação da servidora ANDREIA DEL-GOBO,

cedida pelo Município de Nova Tebas, ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª

Regional de Saúde de Ivaiporã, para exercer o cargo de CONTROLE INTERNO,

através da Portaria nº 068/2023, republicada em 03 de abril de 2023.

Parágrafo único – A referida nomeação se estenderá até 02 de julho de

2023, tendo em vista que a referida cessão fora autorizada pelo Município de Nova

Tebas pelo período de 5 (cinco) meses, a contar da publicação da Portaria nº

068/2023, do referido Município.

  Art. 2º - Esta Portaria tem sua vigência a contar da data de sua

publicação.

Ivaiporã, assinado e datado digitalmente.

Dê-se ciência publique-se e cumpre-se.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE DO CIS

3

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2023 às 22:08:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-04-06T22:08:24-0300